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Debattgrunnlag høring NOU 2016: 4 Ny kommunelov

Kommunelovutvalget la 10.mars i år fram NOU 2016:4 Ny kommunelov. Kommunal- og

moderniseringsdepartementet (KMD) sendte utredningen på høring 6.april med høringsfrist 6.oktober.

KS har utarbeidet et faglig debattgrunnlag for høringsarbeidet til hjelp i den enkelte kommune/

fylkeskommune og som innspill fra medlemmene til behandlingen i KS' egne organer. I tillegg til den
trykte utgaven er det skrevet en artikkel med web-ut aven av debatt runnla et å ks.no

Debattgrunnlaget er i hovedsak strukturert etter oppbyggingen av lovforslaget. Etter mandatet skal

hensyn til forenkling, oversiktlighet, lesbarhet og praktisk anvendbarhet stå sentralt ved utarbeiding av
lovteksten. Dette er det enklere å vurdere ved å følge lovforslagets oppbygging enn oppbyggingen av
utredningen. Av hensyn til KMDs ønske om at høringssvarene refererer til kapitlene i
kommunelovutvalgets utredning, er disse vist til i parentes bak overskriftene.

I debattgrunnlaget gjøres det rede for utvalgets forslag med vekt på nye forslag/forslag til endringer i
dagens kommunelov med en foreløpig vurdering og anbefaling fra administrasjonen i KS. I tillegg stiller vi
en del spørsmål som det er særlig aktuelt å få tilbakemeldinger på før KS' høringssvar utarbeides. Vi ber
derfor om at kommunens/fylkeskommunenes høringssvar til KMD sendes til KSi eget fylke/region så raskt

som mulig.

Kommunelovutvalgets forslag og dette debattgrunnlaget bør ses i sammenheng med forslagene om å
etablere en tvisteløsningsmekanisme for rettslige tvister mellom stat og kommune og en ny bestemmelse
i kommuneloven § 10 b om råd i kommuner og fylkeskommuner for ungdom, eldre og personer med
funksjonsnedsettelse. Se KS' hørin ssvar om tvisteløsnin smekanisme og n bestemmelse 10 b.

Vi håper debattgrunnlaget er til hjelp i høringsarbeidet og ser fram til innspill før KS' endelige høringssvar
oversendes KMD etter Landsstyrets behandling 28.oktober.

Vennlig hilsen
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Gunn Marit Helgesen Lasse Hansen
Styreleder Administrerende direktør
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